

ราคากลางงานซึ่งหมายถึง (ฉบับร่างปกติ 2566)

งานติดตั้งแผงโซลาร์เซลล์พร้อมป้ายเตือน MAST ARM

ทางหลวงหมายเลข 2023 ตอนควนคูม 0101 ตอน น้ำซ่อง - ศรีธาตุ ระหว่าง กม.0+550 - กม.0+800

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 15 พฤศจิกายน 2565

ราคาน้ำมันดีเซล 0.เมือง จ.อุดรธานี

35.00-35.99

บาท/ลิตร

เวลาทำการ

30 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ งาน	หน่วย	ต้นทุน		ค่า Factor F	ค่า ทำงาน	สรุปค่างานที่กำหนด	
				Unit Cost	ราคารวม			Unit Cost	ราคารวม
1	สัญญาไฟฟ้ะระบบแสงอาทิตย์ (SOLAR CELL) ขนาดแผงกำลัง 300 มม. เสาไฟสัญญาณแบบสูง MAST ARM. กิ่งเดี่ยวไฟฟ้ะระบบ โซลาร์เซลล์ Solar Cell ขนาดตรงโคม 300 มม. ตัวโคมชนิดหลอด LED ความเข้ม ส่องสว่างสูง	2.00	SET	76,662.00	153,324.00	1.3603	104,283.32	104,200.00	208,400.00
2	แผ่นป้ายจราจรลูมิเนียมอัลลอยด์หนา 2.00 มม. ขนาด 0.90 x 2.40 ม. แผ่นสติ๊กเกอร์วีวีดีดี - แบบ Very High Intensity Grade (แบบที่ 9) ที่บ้ะสีต่างๆสะท้อนแสง ตัวอักษรสีดำ(ที่บ้ะแสง) ชนิดมีพรม	4.32	SQ.M.	4,841.84	20,916.75	1.3603	6,586.36	6,510.00	28,123.20
3	งานป้ายจราจรชนิดแผ่นสติ๊กเกอร์สีหนา 1.20 มม. ติดแผ่นสติ๊กเกอร์วีวีดีดี-แบบ ที่บ้ะสีต่างๆสะท้อนแสง ตัวอักษรเส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ(ที่บ้ะแสง) แบบมีพรม ชนิด Very High Intensity Grade	2.88	SQ.M.	4,299.72	12,383.19	1.3603	5,848.91	5,520.00	15,897.60
4	งานเสาป้ายจราจรเหล็กกล้าขนาด 4"x4" หนา 3.2 มม.	7.00	M.	384.57	2,692.01	1.3603	523.14	520.00	3,640.00
<b>รวมทั้งสิ้น</b>					<b>189,315.95</b>				

Factor F งานทาง (ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ; เงินล่วงหน้าจ่าย15%;เงินประกันผลงานหัก 10%)  
ต้นทุน

<5

F=

1.3603

คณะกรรมการที่นครกำหนดราคา

**256,060.80**

บาท

ปรับลด

256060.8

ลงชื่อ .....ประธานกรรมการฯ

( นายเตชินท์ ประทุมวิตร )

ร.อ.ชท.(จ) อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)

ลงชื่อ .....กรรมการฯ

( นายสมเกียรติ นาคเกตุ )

ช.ผ.ชท.อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)

ลงชื่อ .....กรรมการฯ

( นายอภิรักษ์ นุริตมนต์ )

วิศกรโยธาปฏิบัติกร

อนุมัติราคากลางตามข้อเสนอ

.....

( นายมงคล แสนวงษา )

ผ.อ.ชท.อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)